教务字〔2019〕112号
关于检查2019年本科生学业预警工作落实情况的通知
各二级学院：
为进一步了解全校本科生学业预警工作开展落实情况，确保学业预警工作的规范性、实效性，经研究决定，教务处、质量监控办公室将按照《蚌埠学院本科生学业预警实施办法（试行）》的要求对各二级学院相关工作进行检查，具体如下：
一、检查时间
2019年10月29-30日（档案查阅具体时间安排见附件）。
二、检查地点
各学院办公室
三、检查内容
2018-2019学年第二学期和2019-2020学年第一学期的本科生学业预警工作。
四、检查方式
（一）学生调查
请各学院提供被预警学生电话号码，检查人员随机抽查被预警学生，通过打电话、面谈等形式，了解学院相关工作开展情况，主要了解问题有：学生是否知情、家长是否知情、学院的帮扶措施、工作效果等。
（二）档案查阅
查阅学院预警学生管理档案，包括《蚌埠学院本科生学业预警情况汇总表》、《蚌埠学院本科生学业预警通知书（回执）》、《蚌埠学院本科生学业预警家长通知书（回执）》、《蚌埠学院预警学生谈话记录表》、帮扶及通信联系情况等材料。
五、检查结果
检查评价以打分形式呈现，满分100分。检查结束，得分低于70分的按检查反馈要求整改。
                                 教务处  教学质量监控办公室
                               2019年10月21日
附件：各学院档案查阅时间安排表

各学院档案查阅时间安排表

	序号
	学院
	检查时间

	1
	机械与车辆工程学院
	10月29日上午8:20

	2
	电子与电气工程学院
	10月29日上午9:20

	3
	食品与生物工程学院
	10月29日上午10:20

	4
	计算机工程学院
	10月29日下午14:20

	5
	材料与化学工程学院
	10月29日下午15:20

	6
	理学院
	10月29日下午16:20

	7
	经济与管理学院
	10月30日上午8:20

	8
	外国语学院
	10月30日上午9:20

	9
	文学与教育学院
	10月30日上午10:20

	10
	音乐与舞蹈学院
	10月30日下午14:20

	11
	艺术设计学院
	10月30日下午15:20

	12
	土木与水利水电工程学院
	10月30日下午16:20